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TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

China

Aspen

Halswärmer aus ultra-thermischem Material, auch als Mütze nutzbar, 
mit elastischem Kordelzug und Knebelverschluss, Einheitsgröße.

100% Polyester

black
BK

anthracite
DG

military
MI

navy
NY

orange fluo
ORFL

royal blue
RB

red
RD

yellow fluo
YEFL

UNICA

25

200

230 g/m²

61178010

BS651

A
B

SIZE
GUIDE

 UNICA

A 25

B 25

MADE IN: 


